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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/065/09/25 
 

TENTANG: 
 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 
DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 

MENIMBANG : 
 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 
perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 

Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 
Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 

Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 

 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 
Tahun 2025/2026 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 2 September 2025 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

Hal : 21 dari 111

070013
NIP

Dr. Didik Hariyadi Raharjo,
S.Pd., M.Pd.
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Nomor : K/UBL/FEB/000/065/09/25

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 02 September 2025
======================
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Inggris Lanjutan [BA011] 
Kelompok: BC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 01/12 05/12 08/12 12/12 15/12 12/01

1 2234500037 MOHAMAD RIZKY MUYASSAR H H H H H H H H H H H H S H H H 100
2 2434500027 Azriel Falah Kurniawan H H H S H H H H H H H A S H H H 94
3 2434500035 Muhammad Ghiyats Afriansyah I H I I H A H H H H I H H H H H 94
4 2434500043 Nauval Octa Ramadhan H H H H H H A H H H H H I H H H 94
5 2434500050 Zabbal Rekhma Assyifa H H H H H H H H H H H A H H H H 94
6 2434500068 Muhammad Fahrezy Putra Dwitama H H H H I H H H H H H H H H H H 100
7 2434500076 Bagus Noviyanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2434500084 Shoji Anugrah Mailangkay A H I H S H H H H H A H S H H H 88
9 2434500092 Nabiel Mumtaz I H I H H I H H H H I A S H H H 94
10 2434500118 Dilan Fathur Rahman H H H H H H H H H H H A H H H H 94
11 2434500126 Evan Mauro Aryandaru Anoi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2434500134 ZAKIYYAH NUR FATIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2434500142 Arief Andyka Setiawan Tjenteng H H H I H H H H H H H H I H H H 100
14 2434500159 NAYLA KAMILA FALOBO I H H H H H H H H H I A H H H H 94
15 2434500167 Muhammad Alfarizy Darmawan H H H H H H A H H H H A H H H H 88
16 2434500191 Najwa H H H H H H H H H H H A I H H H 94
17 2434500209 BENEDIKTUS DAELI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2434500217 Marta Putri S. Daeli H H H H H S H H H H H H H H H H 100
19 2434500225 Cindri Agnes Gulo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2434500233 Nazwa Salsabilla H H H H H H H H H H H H S H H H 100
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21 2434500241 Stivens Justin Boky H H H I I H A H H H H H H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Inggris Lanjutan [BA011] 
Kelompok: BC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 15-09-2025 Introduction and Parts of Speech

2 22-09-2025 Passive Voice

3 29-09-2025 Gerunds

4 06-10-2025 Indirect (Reported) Speech

5 13-10-2025 Question Tags

6 20-10-2025 Conditional Sentence Type 0,1,2	

7 27-10-2025 Conditional Sentence Type 3	

8 03-11-2025 Grammar Review for Mid Test	

9 10-11-2025 UTS/Mid. Test	

10 17-11-2025 Paraphrasing

11 01-12-2025 Introductory Paragraph

12 05-12-2025 Body Paragraph

13 08-12-2025 Closing Paragraph

14 12-12-2025 Developing Speaking Skill

15 15-12-2025 Review for Final Test

16 12-01-2026 UAS/Final Test
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Inggris Lanjutan [BA011] 
Kelompok: BC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2234500037 MOHAMAD RIZKY MUYASSAR 100 80 82 82 81 => A-
2 2434500027 Azriel Falah Kurniawan 94 78 80 78 79 => B+
3 2434500035 Muhammad Ghiyats Afriansyah 94 78 78 78 78 => B+
4 2434500043 Nauval Octa Ramadhan 94 80 84 82 82 => A-
5 2434500050 Zabbal Rekhma Assyifa 94 79 80 83 81 => A-
6 2434500068 Muhammad Fahrezy Putra Dwitama 100 80 79 80 80 => A-
7 2434500076 Bagus Noviyanto 100 80 79 80 80 => A-
8 2434500084 Shoji Anugrah Mailangkay 88 79 83 78 80 => A-
9 2434500092 Nabiel Mumtaz 94 75 78 75 76 => B+

10 2434500118 Dilan Fathur Rahman 94 89 87 82 86 => A
11 2434500126 Evan Mauro Aryandaru Anoi 100 87 85 87 86 => A
12 2434500134 ZAKIYYAH NUR FATIMAH 100 87 80 87 85 => A
13 2434500142 Arief Andyka Setiawan Tjenteng 100 89 80 85 85 => A
14 2434500159 NAYLA KAMILA FALOBO 94 87 85 89 87 => A
15 2434500167 Muhammad Alfarizy Darmawan 88 87 80 80 82 => A-
16 2434500191 Najwa 94 80 80 80 80 => A-
17 2434500209 BENEDIKTUS DAELI 100 80 79 78 79 => B+
18 2434500217 Marta Putri S. Daeli 100 90 85 82 85 => A
19 2434500225 Cindri Agnes Gulo 100 80 80 80 80 => A-
20 2434500233 Nazwa Salsabilla 100 80 80 80 80 => A-
21 2434500241 Stivens Justin Boky 94 80 80 82 81 => A-
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